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Oswiadczenie:
Wyniki badain odnoszg sie wytgcznie do badanej prébki. Sprawozdanie z badarh moze by¢ powielone tylko w catosci.
Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badan Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.
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BADANIA

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1404/111/2016

Typ i nazwa wyrobu budowlanego ktérego
prébke poddano badaniu:

Nazwa i adres zlecajgcego
przeprowadzenie badan:

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe
przeprowadzajgcego badania:

A. Oznaczenie prébki:

1.

12.

Miejsce pobrania prébki:

Data pobrania prébki:

Data dostarczenia probki:

Oznaczenie producenta:

Oznaczenie serii lub partii
produkcyjnej albo inny element
identyfikujgcy:

Termin trwatosci, waznosci lub
przydatnosci, o ile wystepuje
Okreslenie sposobu opakowania
probeki:

Wielko$¢ serii lub partii produkcyjnej,
z ktérego pobrano prébke:
Wielkos¢ (ilosé, masa, objetosc)
pobranej probki:

. Przepisy, dokumenty normalizacyjne

lub inne specyfikacje techniczne
ktére zastosowano przy pobieraniu
prébek i zabezpieczeniu probki:

. Data przeprowadzenia badania:

Miejsce przeprowadzenia badania

(jesli zostato wykonane poza siedzibg

laboratorium):

(820}
S

zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego / prébki kontrolnej
wyrobu budowlanego nr 1 z dnia 14.06.2016 r. — Kruszywo frakcja 8-16 mm
- prébka oznaczona w laboratorium symbolem 1869/FC

Matopolski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Krakowie

31-547 Krakéw, ul. Przy Rondzie 6

Tomasz Chojka, kontroler-laborant

sprzedawca: Zbigniew Rabiasz Firma Ustugowo-Handlowa "RABEK”,

32-860 Czchéw, Jurkéw 53b

14.06.2016 r.

Protokét pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu

budowlanego nr 1 z dnia 14.06.2016 r.

15.06.2016 r.

Protokét nr 5/FC przyjecia prébek do badan z dnia 15.06.2016 r.

Zbigniew Rabiasz Firma Ustugowo-Handlowa "RABEK”,

32-860 Czchéw, Jurkéw 53b

Nie oznaczono

Nie okresla sie

Wyréb dostarczono luzem w plastikowych pojemnikach

5ton

ok. 100 kg — prébka do badan
ok. 100 kg — prébka kontrolna

Nie okreslono

od 17.06.2016 r. do 13.07.2016 r.

nie dotyczy
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Oswiadczenie:
Wyniki badan odnoszg sie wytacznie do badanej prébki. Sprawozdanie z badan moze by¢ powielone tylko w catosci.
Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badan Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1404/111/2016

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: prébka dostarczona do laboratorium bez uszkodzen, w ilosci wystarczajgcej do
wykonania badan - 100 kg

Badania fizyko-chemiczne:

. : asciwos¢ | Normabadawcza
l. Wskaznik ksztattu PN-EN 933-4:2008
Il. Odpornos$¢ na $cieranie, metoda mikro-Deval PN-EN 1097-1:2011
Ml. Odporno$é na rozdrabnianie, metoda Los Angeles PN-EN 1097-2:2010
V. Mrozoodporno$¢ w wodzie PN-EN 1367-1:2007
Inne badania: Brak

|. Badana wtasciwos$é: Wskaznik ksztattu

Metoda badania: PN-EN 933-4:2008 Badania geometrycznych wiasciwosci
kruszyw. Czes$¢ 4: Oznaczanie ksztattu
ziarn. Wskaznik ksztattu

Wnikibaes - |

i e DR Wolehias
 Kruszywo frakcja 8-16mm | | ~
— o - ; .
Ksztatt ziaren — wymiarze ziaren 22 +2 PN-EN 933-
wskaznik ksztattu SI, % di/Di gdy - 4:2008
Di<2di [mm]
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Oswiadczenie:
Wyniki badan odnoszg sie wytgcznie do badanej probki. Sprawozdanie z badan moze byé powielone tylko w catosci.
Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badan Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1404/111/2016

Il. Badana wtasciwos$é: Odpornos¢ na $cieranie, metoda mikro-Deval

Metoda badania: PN-EN 1097-1:2011 Badania mechanicznych i fizycznych
wiasciwosci kruszyw. Czes¢ 1: Oznaczanie
odpornosci na scieranie (mikro Deval)

- Wyniki badan ,
. - - Niepewnos¢ .
Rodzaj badania 1869/FC i Metoda badania

Kruszywo frakcja 8-16 mm

Odpornoéé¢ na $cieranie — wynik I: 22 o
wspotczynnik mikro Deval, Mpg warto$¢ Srednia 41 PN-EN 1097-

metoda mokra, o 23 - 1:2011
badana frakcja 10/14 mm wynik Il: 23

[ll. Badana wtadciwo$¢é: Odpornosé na rozdrabnianie, metoda Los Angeles

Metoda badania: PN-EN 1097-2:2010 Badania mechanicznych i fizycznych
wilasciwosci kruszyw. Czes¢ 2: Metody
oznaczania odpornosci na rozdrabnianie

Wyniki badan ;
: - Niepewnosé Metoda
e 1869/FC pomiaru badania
Kruszywo frakcja 8-16 mm
Odpornos¢ na rozdrabnianie, ] .
wspoétczynnik Los Angeles, LA 26 =) PN;QIO;SQ7
badania frakcja 10/14 mm ’
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Oswiadczenie:
Wyniki badan odnoszg sie wytgcznie do badanej prébki. Sprawozdanie z badan moze by¢ powielone tylko w catosci.
Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badan Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1404/111/2016

[ll. Badana wiasciwo$é: Mrozoodporno$¢é w wodzie

Badanie wtasciwos$ci cieplnych i odpornosci
kruszyw na dziatanie czynnikéw
atmosferycznych. Czes¢ 1: Oznaczanie

Metoda badania: PN-EN 1367-1:2007

mrozoodpornosci
Wyniki badan
- Niepewnos¢ :
Rodzaj badania : Metoda badania
) ~ 1869/FC pomiaru
Kruszywo frakcja 8-16 mm
ubytek masy 0.6 +01
Mrozoodporno$¢ w wodzie | kruszywa, % d -7
F, % PN-EN 1367-
badana frakcja 8/16 mm opis nie zaobserwowano 1:2007
(10 cykli) makroskopowy zadnych znaczacych -
) zmian w wygladzie
Tusryive kruszywa
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Oswiadczenie:
Wyniki badan odnosza sie wytacznie do badanej probki. Sprawozdanie z badan moze by¢ powielone tylko w catosci.

Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badan Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1404/111/2016

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos$¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt. 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego /prébki
kontrolnej wyrobu budowlanego”;

Wskaznik ksztattu

Producent deklaruje dla kruszywa wskaznik ksztattu, % SI 13 (wg PN-EN 13043:2004, PN-EN
13043:2004/Ap1:2010 Kategoria Sls) .

Badanie zostato wykonane na probce kruszywa frakcji 8/16 mm o masie 1453 g zgodnie z wymaganiami normy
PN-EN 933-4:2008 Badania geometrycznych wiasciwosci kruszyw. Czes¢ 4: Oznaczanie ksztattu ziarn.
Wskaznik ksztattu. Uzyskany wynik, % SI 22 powoduje, ze wyréb nie spetnia wymagania dla deklarowanych
wartosci wskaznika ksztattu.

Odpornos$é na $cieranie, metoda mikro-Deval

Producent deklaruje dla kruszywa odporno$¢ na $cieranie, wspoétczynnik micro-Devala Mde 30 (wg PN-EN
13043:2004, PN-EN 13043:2004/Ap1:2010 Kategoria Mpg35).

Badanie zostato wykonane na prébce kruszywa przechodzacym przez sito 14 mm i pozostajacym na sicie 10
mm, wydzielonym z frakcji kruszywa 8/16 mm, zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 1097-1:2011 Badania
mechanicznych i fizycznych wiasciwosci kruszyw. Cze$é 1. Oznaczanie odpornoéci na scieranie (mikro Deval).
Uzyskane pojedyncze wyniki wspoétczynnika Mpe odpowiednio: Mpe 22 i Mpe 23 oraz $redni wspoiczynnik Mpe
23 potwierdzaja, ze wyrdb spetnia wymagania dla deklarowanych wartoéci odpornosci na scieranie.

Odpornos$é na rozdrabnianie, metoda Los Angeles

Producent deklaruje dla kruszywa odporno$é na rozdrabnianie, wspétczynnik LA 28 (wg PN-EN 13043:2004,
PN-EN 13043:2004/Ap1:2010 Kategoria LAjs).

Badanie zostato wykonane na prébce kruszywa przechodzacym przez sito 14 mm i pozostajgcym na sicie 10
mm, wydzielonym z frakcji kruszywa 8/16 mm, zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 1097-2:2010 Badania
mechanicznych i fizycznych wiasciwosci kruszyw. Czes¢ 2: Metody oznaczania odpornosci na rozdrabnianie.
Uzyskany wynik wspétczynnika LA 26 potwierdza, ze wyréb spetnia wymagania dla deklarowanych wartosci
odporno$ci na rozdrabnianie.

Mrozoodpornos$é w wodzie

Producent deklaruje dla kruszywa mrozoodporno$¢ w wodzie % F 1,9 (wg PN-EN 13043:2004, PN-EN
13043:2004/Ap1:2010 Kategoria F,).

Badanie zostalo wykonane na prébce kruszywa frakcji 8/16 mm zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 1367-
1:2007 Badanie wasciwosci cieplnych i odpornosci kruszyw na dziatanie czynnikéw atmosferycznych. Czg$¢ 1:
Oznaczanie mrozoodpornosci. Probke kruszywa poddano badaniu 10 cykli zamrazania-odmrazania. Uzyskany
wynik mrozoodpornosci w wodzie % F 0,6 potwierdza, ze wyréb spetnia wymagania dla deklarowanych
warto$ci mrozoodpornosci w wodzie.
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Oswiadczenie:
Wyniki badan odnosza sig wytacznie do badanej probki. Sprawozdanie z badar moze by¢ powielone tylko w catosci.
Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badan Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z o.0.
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1404/111/2016

Uwagi: -
Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.
Rozdz.

2 x Mafopolski Wojewdédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Krakowie
1 x ZBL FERROCARBO

FERROCARBO Sp. z o.o.

mgr in2. Agnieszka Kalarus

Kierownik Zakiadu Badad Laboratoryinyeh

(pOdeS przeprowa Jacego badanle) (imie, nazwisko i ppdpis kierownika laboratorium)
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Os$wiadczenie:
Wyniki badaf odnoszg sie wytacznie do badanej probki. Sprawozdanie z badan moze by¢ powielone tylko w catosci.
Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badan Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.



